САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 сентября 2016 года № 182-6

О внесении изменения в постановление Санкт-Петербургской
избирательной комиссии от 25 августа 2016 года № 175-8

«О дополнительном зачислении в резерв
составов участковых комиссий Санкт-Петербурга»

В соответствии пунктом 10 статьи 23 Федерального закона

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие

в референдуме граждан Российской Федерации», разделом 2.1 Порядка

формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового

члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий,

утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии

Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6,

решением Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 29 января 2013

года № 16-1 «О структуре резерва составов участковых избирательных

комиссий Санкт-Петербурга», Санкт-Петербургская избирательная комиссия

п о с т а н о в и л а:

1. Внести изменеие в постановление Санкт-Петербургской

избирательной комиссии от 25 августа 2016 года № 175-8

«О дополнительном зачислении в резерв составов участковых комиссий

Санкт-Петербурга», изложив строку 32 раздела «Список кандидатур для

зачисления в резерв составов участковых комиссий Территориальная

избирательная комиссия № 5 Санкт-Петербург» приложения

к постановлению в следующей редакции:

«

32 Грунин
Николай Николаевич

Невское районное отделение
политической партии
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ
ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ
ФЕДЕРАЦИИ»

     - 1508

                    ».

2. Довести настоящее постановление до сведения Территориальной

избирательной комиссии в № 5.

3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Вестник

Санкт-Петербургской избирательной комиссии».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на секретаря Санкт-Петербургской избирательной комиссии М.А. Жданову.

Председатель
Санкт-Петербургской
избирательной комиссии

В.Н. Панкевич

Секретарь
Санкт-Петербургской
избирательной комиссии

М.А. Жданова

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ